

CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: FTK UP v Olomouci-Neředíně - zámečnické prvky tělocvičen

Místo: Olomouc-Neředín, Třída Míru 117

Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		249 771,44	255 803,69	
2019/54-1	FTK UP v Olomouci-Neředín	249 771,44	255 803,69	STA
2019/54-1-1	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení	249 771,44	255 803,69	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FTK UP v Olomouci-Neředíně - zámečnické prvky tělocvičen

Objekt:

Soupis:
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 35
Místo: Olomouc-Neředín, Třída Míru 117

CC-CZ:
Datum: 10.05.2021

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **249 771,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 725,00	21,00%	6 032,25
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **255 803,69**

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZÁMEČNICKÉ PRVKY TĚLOCVIČEN

Stavba: FTK UP v Olomouci-Neředíně - zámečnické prvky

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc-Neředín, Třída Míru 117

Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

249 771,44

HSV - Práce a dodávky HSV

28 725,00

997 - Přesun sutě

28 725,00

PSV - Práce a dodávky PSV

221 046,44

767 - Konstrukce zámečnické

216 536,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Olomouc-Neředín, Třída Míru 117

Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 771,44

o HSV Práce a dodávky HSV

28 725,00

o 997 Přesun sutě

0

28 725,00

37	K	95-01	Zednická výpomoc pro profese (sekání, drážky) vč. jejich zpětného zapravení, odvozu, likvidace a poplatku za suť	hod	100,000	180,00	18 000,00	
53	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	6,500	1 650,00	10 725,00	CS ÚRS 2019 01

o PSV Práce a dodávky PSV

221 046,44

o 767 Konstrukce zámečnické

216 536,44

			Tyč na gymbally 2.20 dlouhá zdvojená, rozměr 8000x1525x875 mm, nerezová ocel 1.4301 (AISI 304) brus, včetně montáže a dopravy	ks	1,000	12 869,32	12 869,32	
			Tyč na gymbally 3.32, rozměr 8250x1275x675 mm, nerezová ocel 1.4301 (AISI 304) brus, včetně montáže a dopravy	ks	1,000	10 963,67	10 963,67	
			Rám pro TRX 2.20	kpl	1,000	24 253,71	24 253,71	
			Rám pro TRX 3.32	kpl	1,000	15 839,16	15 839,16	
			Konstrukce v místnosti 3.25 pro zavěšení pohyblivých kolejnic a nakloněných zrcadel	kpl	1,000	84 640,51	84 640,51	
			Nerezová madla na zrcadlech kotvená do ocelové konstrukce a přes konzoly do ŽB stěny	bm	14,135	1 385,93	19 590,07	
			Zábradelní rámy mezipodest	ks	2,000	14 000,00	28 000,00	
			Statický výpočet a zpracování výrobní a dílenské PD	kpl	1,000	20 380,00	20 380,00	